اسرار الحکمة و شرح آن، تصحیح ابراهیم دیباجی (مجموعه منطق و مباحث الفاظ)، انتشارات دانشگاه تهران، ۱۳۷۰.
۱۶. مدرّس تبریزی، محمدعلی، ریحانة الأدب، تهران، بی تا.
۱۷. مدرّس رضوی، محمدتقی، احوال و آثار نصیرالدین طوسی، انتشارات بنیاد فرهنگ ایران، ۱۳۵۴.
۱۸. مسعودی، ابوالحسن علی بن حسین بن علی، مروج الذهب، بیروت، المكتبة العصرية، ۱۴۰۸ ق / ۱۹۸۸ م.
۱۹. تبریزی، مقصود علی، نزهة الأرواح و روضة الأفراح، حیدرآباد، هند، ۱۳۹۶ ق / ۱۹۷۶ م.
۲۰. نظام الملک، ابوعلی حسن بن اسحاق، سیاستنامه، تهران، انتشارات زوار، ج ۲، ۱۳۴۴.
۲۱. نفیسی، سعید، تاریخ نظم و نثر در ایران تا پایان قرن دهم، تهران، بی تا.
۲۲. یاقوت حموی، شهابالدین ابوعبدالله، معجم البلدان، بیروت، طبعه صادر، ۱۳۷۴ ق / ۱۹۵۵ م.
۲۳. یزدی، ناصرالدین، درة الأخبار (ترجمه تنمة صوان الحکمة)، تهران، ۱۳۱۸ ق.